
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYÁN Z Marmarisu Vás čeká cesta na jezero Köyceğiz, odkud 
budeme vyrážet na plavbu k  místním termálním 
pramenům a bahenním lázním. Následuje plavba podél 
Lykijských hrobek až na vyhlášenou Želví pláž, kde 
bude samozřejmě prostor pro relax a výlet zakončíme 
jejich krmením z lodi.
V ceně: transfer, vstupy, oběd nápoje extra.
S českým průvodcem.

DEN: úterý DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 12 let / 50 €
5 – 11 let / 30 €
0 – 4 roky / zdarma

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO - MARMARIS

Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned 
na uvítací schůzce u Vašeho delegáta.

Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost 
a jejich nákup nedoporučuje.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KLEOPATŘIN
OSTROV

Koupání na Kleopatřině ostrově, který je vyhlášen pro 
svoji unikátní plaž z mušlí. Na ostrově se také nachází 
antické pozůstatky amfiteátru a  Apollonův chrám. 
Cestou Vás čekají zastávky v krásných zátokách. Užijete 
si pohodový den na  lodi obklopeni krásnou přírodou, 
památkami a nádherným mořem. 
V ceně: transfer, vstup na Kleopatřin ostrov, oběd a nealko 
nápoje během celé plavby.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 12 let / 60 €
5 – 11 let / 30 €
0 – 4 roky / zdarma

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RHODOS Poznejte krásy Rhodosu a  užijte si pohodový den 
na  oblíbeném řeckém ostrově. V  hlavním městě můžete 
obdivovat spousty impozantních památek a  krásy 
středověkého rytířského města s Velmistrovským palácem, 
Hipokratovo náměstí, Rytířskou uličku, Sulejmanovu 
mešitu či přístav Mandraki se slavným Rhodským kolosem. 
Ve  volném čase doporučujeme si dát dobré frappé, či 
posedět v taverně.
V ceně: transfer, lodní lístek, přístavní taxy.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 7 let / 65 €
3 – 6 let / 50 €

0 – 2 roky / 25 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TURECKÝ VEČER Zažijte s námi pravý turecký večer. Čeká Vás skutečná 
turecká hostina spolu s břišními tanečnicemi, ohnivou 
show a folklorním představením. 
Celý program zabere cca 4h od 20:00 – 00:00.
V ceně: víno, pivo, nealkoholické nápoje a jídlo.

DEN: úterý, 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 12 let / 40 €
5 – 11 let / 20 €
0 – 4 roky / zdarma

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI, 
BUGGY SAFARI

Dobrodružství plné zážitků a  dobrodružství. Projížďka 
na  džípech 4x4 nádhernými horami se zastávkami 
na  koupání a  na  krásných panoramatech. Jedinečná 
možnost prohlédnout si světem zapomenuté vesnice 
a poznat kouzlo turecké přírody a pořádně si užít jízdu off 
road úseky.
V ceně: jeepy, quads, oběd bez nápojů.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ od 12 let

od 12 let / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE 
A HIERAPOLIS

Navštivte přírodní úkaz, který se utvářel tisíce let a dal 
za vznik spoustě kaskádovitých jezírek s léčivou termální 
vodou s  omlazujícími účinky. Svah pokrytý sněhově 
bílým travertinem připomíná bavlníkový hrad. U tohoto 
léčivého pramene bylo ve  starověku založeno velmi 
oblíbené lázeňské město Hierapolis, včetně největší 
nekropole na území starověké Anatólie.
V  ceně: transfer, vstupy, oběd bez nápojů, anglicky/
německy mluvící průvodce.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 12 let / 90 €
5 – 11 let / 60 €
0 – 4 roky / zdarma

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Poznejte nejkompletněji zachovanou metropoli 
antického starověku, město Efes, které bývalo největším 
a  nejimpozantnějším městem antického světa. Uvidíte 
velkolepou Celsovu knihovnu, Trajánovu fontánu,  
Variovy lázně, Memiův monument, slavný nevěstinec, nej 
větší antické divadlo světa, a  mnoho dalších památek, 
které nadchnou nejen historiky. Poté navštvívíte dům 
Panny Marie, kde dožila svá poslední léta – vstupné není 
v ceně, cca 10 euro.

V ceně: transfer, vstupy, oběd bez nápoj , anglicky/německy 
mluvící.

DEN: středa, 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 12 let / 95 €
5 – 11 let / 70 €
0 – 4 roky / zdarma



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAFARI NA KONI Jedinečný zážitek projíždka na koni po pláži a přírodou, 
celá projíždka zabere 2,5h – Ráno/Odpoledne/Večer

V ceně: transfer, jezdecké vybavení.DEN: každý den DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ od 12 let

od 12 let / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VIP SHOPPING K  Turecku samozřejmě patří možnosti výhodného 
nákupu zlata a kůže, proto zařizujeme zdarma transfer 
do  našich ověřených obchodů. V  případě zájmu stačí 
kontaktovat delegáta.DEN: dle dohody DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

Storno podmínky : Pokud zrušíte výlet více než 24 hodin před jeho začátkem, toto zrušení je zdarma. Za zrušení méně než 24 
hodin předem Vám nebudou peníze vráceny. V případě zrušení výletu ze strany CK Vám budou peníze vráceny v plné výši.

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem ve většině hotel ů objednat snídaňový balíček tzv. lunch 
box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob a čas, kdy má být ráno balíček na recepci nachystán. Čas 
uveďte minimálně půl hodiny před plánovaným odjezdem

Čas odjezdu na výlet se může změnit. Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude 
informovat večer před výletem prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy 
své zprávy zkontrolovat.

V případě, že autobus bude mít více než 15 minut zpoždění, volejte prosím svého delegáta.

Program výletů se může během sezony změnit.


